INDICAÇÃO Nº
799
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando a liberação de recursos do orçamento do exercício de 2009, destinados a obras de reformas, ampliação e adequação do Ginásio de Esportes do Município de Tarumã.

JUSTIFICATIVA

A indicação , ora formulada, visa atender à reivindicações da comunidade local,  que anseia por um local adequado à pratica de esportes, para atividades esportivas eentretenimento em geral.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 853397 100309 1326